
COMUNE DI TORNACO  
                                                                        
 
 

ORDINANZA SINDACALE 
 
    Comune di           
     Tornaco                   
 
 
 
OGGETTO: ORARI DI APERTURA DEL MERCATO 
 
 
Il Sindaco facente funzioni Michela Cattaneo, 
 
Viste le determinazioni relative all’orario di svolgimento del mercato su piazza; 
 
Considerato che è stato ritenuto più opportuno, anche in accordo con i commercianti, spostare 
l’orario dal pomeriggio al mattino; 
 
Ritenuto di procedere in questo senso al fine di generare maggior beneficio alla popolazione; 
Visto l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 267/2000 
 

DISPONE 
 

che il mercato nel comune di Tornaco si svolga dalle ore 6.00 alle ore 13.00 nella giornata di 
venerdì. 
 
 

 

         Per IL SINDACO 

            Dott. sa Michela Cattaneo 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005) 

 

 

 


